Câble audio Jack 3,5 mm mâle - mâle
SKU: ECAJACKX10MMK
Câble audio stéréo avec Jack 3,5 mm mâle - mâle, noir, longueur 1 m
Ce câble audio stéréo est équipé de deux connecteurs Jack 3,5 mm mâles qui vous permettent de connecter votre smartphone
et votre PC à un amplificateur ou à un système HI-FI, mais aussi à votre autoradio, s'il est équipé d'une entrée Jack 3,5 mm.
La protection anti-courbure des connecteurs et la poignée au toucher doux dont il est doté font de ce câble audio Ekon un produit
idéal pour une utilisation quotidienne et pour l'installation de systèmes audio professionnels.
Caractéristiques :
2 connecteurs mâles Jack 3,5 mm
Longueur du câble : 1 m
Protection anti-courbure
Poignée à toucher doux
Excellente qualité audio
Câble audio Jack 3,5 mm mâle - mâle
SKU: ECAJACKX10MMK
Données techniques
Longueur câble: 1 m
EAN: 8018417238161
SKU: ECAJACKX10MMK
Longueur: 1 METER
Poids: 48 g
Type câble: Stéreo
Connecteurs: 2 x jack 3,5 mm mâle
Connecteur 1: Jack 3,5 mm Mâle
Connecteur 2: Jack 3,5 mm mâle
Revêtement externe: PVC
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 10 mm
Profondeur Inner: 250 mm
Hauteur Pack: 10 mm
Poids Pack: 20 g
Largeur Inner: 230 mm
Qté Inner: 30
Profondeur Master: 320 mm
Hauteur Inner: 70 mm
Poids Inner: 795 g
Largeur Master: 280 mm
Qté Master: 120
Hauteur Master: 280 mm
Poids Master: 3690 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it